„Budowa nowego mostu w km 32+864 na drodze wojewódzkiej nr 296 
na rz. Czerna w m. Żaganiec”

Termin realizacji: 18.07.2022 r. - 18.09.2023 r. 

Całkowita wartość robót:  5 490 142,66 zł netto
6 752 875,47 zł brutto (słownie: sześć milionów siedemset 
pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt pięć zł 47/100), 
na podstawie umowy nr ZDW-ZG-WM-3322-328/2022 z dn. 
18.07.2022 r.

Zakres zadania obejmował:

1. Roboty mostowe

Most drogowy znajduje się w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 na rzece Czerna. Prace 
polegały na całkowitej rozbiórce istniejącego obiektu inżynierskiego i budowie nowego mostu